dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

011021/CA

011021/CA3y

011021/HC3y

02-11021/HC

021021/HC

041021/HCN

061021/CA

06-11021/HY

06-21021/HY

Iop. MU0
3aKJlouMBLLee
[OroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4YroO YepHaBckui
B.Il'.

4MNO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'

4YMNO YepHasckum
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.T.

4YMNO YepHaBcKuin
B.T.

YroO YepHaBckui
B.Il'.

YO YepHaBcKuin
B.T.

4MNO YepHasckui
B.Il'.

CBepeHun

YepHsaBckun BukTop NeHHaabeBmY

003848

27.02.2008

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

02.10.2021

02.10.2021

04.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBaIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ApeHpa TpakTop (oueHKa
OBVKMMOIro nMyLiecTsa)

ApeHpa 3eMebHbIN Yy4aCToK
(oLeHKa HegBMXXUMOCTH)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Xunnon nom (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunown ooMm (oLUeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

He)xxunnoe 3paHune (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

ApeHpa ceTn
BOOOCHab)xeHUs (oLeHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

Yuwepb kBapTupa (oLeHKa
HeABUXXWUMOCTU, OLIEHKa
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)

Ywepb kBapTupa (oueHKa
HeOBV>XUMOCTU, OLLeHKa
OBUXNUMOIO MMYLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



121021/HC

111021/HC

131021/HC

141021/HC

14-11021/ HC

15-11021/CA

15-21021/CA

161021/HC

151021/HC

181021/HC

18-
11021/Hc3y

18-
21021/Hczy

18-
31021/Hczy

18-
41021/Hc3y

18-
51021/Hc3y

191021/HC

4YMO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.T.

4MNO YepHasckui
B.T.

4YMO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBCcKUi
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.T.

YO YepHaBckui
B.Il'.

4MNO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'

4YMNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHAaBCKUA
B.T.

4YMNO YepHaBckui
B.T.

4YMNO YepHaBckui
B.T.

12.10.2021

11.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

16.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIM Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

YXunow oom (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

YXunon nom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ApeHpa aBToMobUNb
(oueHKa OBUXXNMOro
nMyLlecTsa)

ApeHpa TpaKTop (oueHKa
ABV>XMMOrO NMyLLIeCTBa)

YXunon nom (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

YacTHbIn cepBnTyT 3Y
(oueHKa HeaBMXXKUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbI Y4acToK
(oueHKa HegBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4aCcToK
(oLeHKa HeaBMXUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMesbHbIN y4acToK
(oueHKa HegBUXXMUMOCTH)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



201021/HC

261021/HC

051121/HC

081121/CA

08-11121/HC

08-21121/HC

091121/CA

101121/HC

121121/HC

131121/HC

141121/HC

141121/HC-1

151121/CA

151121/HC

161121/HC

4YMO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.T.

4MNO YepHasckui
B.T.

YrO YepHaBckui
B.Il'.

4YMO YepHasckum
B.Il'

4YMNO YepHaBckuin
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.T.

YO YepHaBckui
B.Il'.

4MNO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.I.

YroO YepHsaBckui
B.Il'.

YroO YepHaBckui
B.Il'.

20.10.2021

26.10.2021

05.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

13.11.2021

14.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ApeHpa nomelleHns (oLeHKa

HeOBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomelleHune
(oueHKa HeOBMXXUMOCTN)

Hexxnnoe nomewieHne
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

ApeHpa aBToMObBUIb
(oLeHKa OBUXXNMOro
MMyLLLECTBA)

Hexxunoe 3gaHune (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

ApeHpa 3eMeNbHbIN Yy4aCToK

(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

ApeHpa ceTun
BOZOOTBEAeHNs (oLeHKa
OBV>XKMMOro nMyLiecTsa)

JXunon nom (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



181121/HC

191121/CA

19-11121/CA

201121/CA

20-11121/CA

201121/HC

211021/HCzy

221121/HC

231121/HC

241121/HC

241121/HC

251121/HC

261121/HC

271121/HC

301121/HC

4YMO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.I.

YroO YepHaBckui
B.Il'.

4MNO YepHasckum
B.Il'

4YMNO YepHaBcKui
B.T.

YroO YepHaBckui
B.Il'.

YroO YepHaBckui
B.Il'.

4MNO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHABCKUA
B.I.

4YMNO YepHaBckui
B.T.

4YMNO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHaBckui
B.T.

4YMNO YepHaBcKuin
B.T.

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

20.11.2021

20.11.2021

20.11.2021

21.10.2021

22.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

27.11.2021

30.11.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

ApeHpa 3eMesibHbIN Yy4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

ApeHpa 3eMesibHbIN y4aCToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

ApeHpa aBToMObOUb
(oueHKa OBUXNMOTro
nMyLlecTBa)

ApeHpa aBToOMObBUIb
(oLeHKa OBUMXNMOro
MMyLLLEeCTBA)

3eMeNbHbIN y4acToK
(oUueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMefbHbI Y4acToK
(oueHKa HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXMMOCTW)

MarasuH (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KTM + 3eMenbHbIN y4aCcTOK
(oUeHKa HeOBMXMMOCTH,
OLLeHKa ABUXXUMOro
MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



291121/HC

011221/HC

021221/HC

221121/HC

061221/HC

10-11221/HC

111221/HC

11-11221/HC

101221/HC

15-11221/CA

15-21221/CA

161221/HC

181221/CA

211221/AC

201221/AC

21-11221/CA

4YMO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.T.

4MNO YepHasckui
B.T.

YrO YepHaBckui
B.Il'.

4YMO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckum
B.Il'

YO YepHaBCcKUn
B.I.

4YMNO YepHaBckui
B.T.

4MNO YepHaBckui
B.T.

YrO YepHaBckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'.

4YMO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckum
B.Il'

29.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

22.11.2021

06.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

11.12.2021

10.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

18.12.2021

21.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

He)xunoe 3paHune (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXVUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunnon nom (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

ApeHaa WMHOMOHTaX
(oUeHKa HeaBMXKXUMOCTHN)

ApeHpa cknag (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ApeHpa 3eMeNbHbIN y4aCToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

ApeHpa aBTobYyC (OLEHKa
ABV>XXMMOrO NMYyLLLEeCTBA)

ApeHpa aBTobyC (OLEHKa
ABVKUMOrO MMYyLLLEeCTBA)

ApeHpa 3eMeNbHbIN Yy4aCToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



21-21221/CA

21-31221/CA

221221/AC

221221/HC

231221/HC

241221/HC

251221/HC

301221/HC

4YMO YepHasckui
B.Il'

4MNO YepHasckui
B.Il'

YO YepHaBcKuin
B.I.

4YMNO YepHaBckuin
B.T.

4MNO YepHasckui
B.T.

YrO YepHaBckui
B.Il'.

4YMO YepHasckui
B.Il'.

4YMNO YepHasckui
B.Il'

21.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

25.12.2021

30.12.2021

ApeHpa 3eMeNbHbIN Yy4aCToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTN)

ApeHpa 3eMesibHbIN Yy4acToK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

ApeHpa aBTObYC (OLEeHKa
OBVXXNMOr0 MMYyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXVUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



